総務第568号

○○○○年○○月○○日

社員各位

総務部長

○○○○　印

新入社員歓迎会のお知らせ

　新入社員教育が今月末に終了し、今年も元気な新入社員が営業部に4名配属されることになりました。○○月○○日（○曜）に営業第1課と営業第2課にそれぞれ2名着任の予定です。
　そこで、先輩である皆様方との顔合わせとこれからの親睦を深めることを目的に営業部親睦会として「20XX年度新入社員歓迎会」を計画しました。
　つきましては、下記のとおり新入社員歓迎会を開催しますので、是非参加くださいますようお願い申しあげます。
　なお、参加できない場合下記連絡先まで、6月6（月）までに、ご連絡くださるようお願い申しあげます。
　なお、回覧は○○月○○（月）までに営業2課　石橋に戻るようご回覧ください。
記
1. 日　時　20XX年6月10日(金)  18:30～20:30
2. 会　場　本社大会議室
3. 会　費　3,000円　不足分は親睦会費から充当
4. 幹　事　営業第1課　大西正弘（内線　1234）
 営業第２課　織田隆弘（内線　1356）
	名前
	山田
	田中
	今田
	清水
	田淵

	回覧日

	出欠

※回覧日を記入し、出欠は○×でお願いします。
以上